Radicaciéon
17665408900120210002000

17665408900120200010600

17665408900120200008300

17665408900120200008800

17665408900120200008700

17665408900120200008200

17665408900120200007400

Numero de Registros: 8

Clase

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Juzgado Municipal - Promiscuo 001 San Jose

Estado No. 79 De

Miércoles, 14 De Julio De 2021

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Banco Agrario De
Colombia .

Banco Agrario De
Colombia S.A.

Banco Agrario De
Colombia S.A.

Banco Agrario De
Colombia S.A.

Banco Agrario De
Colombia S.A.

Banco Agrario De
Colombia S.A. Y Otro

Banco Agrario S.A

Demandado

Ramiro Antonio
Cardona Betancur

Amanda Lucia Arcila
Ramos

Luis Carlos Lasso
Mufnoz

Luz Nery Hoyos
Sanchez

Norbey Antonio Bedoya
Jaramillo

Jose Adrian Garcia
Velasquez

Eyanid Lorena Meneses
Ospina

Fecha Auto
13/07/2021

13/07/2021

13/07/2021

13/07/2021

13/07/2021

13/07/2021

13/07/2021

Auto / Anotacién

Auto Requiere -
Notificacion

Auto Pone Fin Por
Desistimiento Tacito

Auto Requiere -
Notificacion

Auto Requiere -
Notificacion

Auto Requiere -
Notificacion

Auto Requiere -
Notificacion

Auto Requiere -
Notificacion

En la fecha miércoles, 14 de julio de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

LEIDY CONSTANZA BEDOYA TORO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

8f031fle-bc17-45f9-8807-f09d0328f0d4



R REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
. @ PUBLICO
2 \ L
by 85 Juzgado Municipal - Promiscuo 001 San Jose
%41‘:“‘&-40"
ee Estado No. 79 De Miércoles, 14 De Julio De 2021
FIJACION DE ESTADOS
Radicacién Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacién
17042311200120200010300 Procesos Agencia Nacional De Central Hidroelectrica 13/07/2021 Auto Fija Fecha - Diligencia
Verbales Infraestructura Ani De Caldas Sa, De Entegra
Empresa Distribuidora
Del Pacifico S.A. E.S.P.,
Angela Maria Mejia
Santamaria, Pedro Jose
Mejia Santamaria,
Andres Santiago Mejia
Santamaria
Numero de Registros: 8

En la fecha miércoles, 14 de julio de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.
LEIDY CONSTANZA BEDOYA TORO

Secretaria
Cadigo de Verificacion

8f031fle-bc17-45f9-8807-f09d0328f0d4



