

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Promiscuo 001 San Jose

Estado No. De Miércoles, 14 De Julio De 2021

FIJACIÓN DE ESTADOS								
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación			
17665408900120210002000	Procesos Ejecutivos	Banco Agrario De Colombia .	Ramiro Antonio Cardona Betancur	13/07/2021	Auto Requiere - Notificacion			
17665408900120200010600	Procesos Ejecutivos	Banco Agrario De Colombia S.A.	Amanda Lucia Arcila Ramos	13/07/2021	Auto Pone Fin Por Desistimiento Tácito			
17665408900120200008300	Procesos Ejecutivos	Banco Agrario De Colombia S.A.	Luis Carlos Lasso Muñoz	13/07/2021	Auto Requiere - Notificacion			
17665408900120200008800	Procesos Ejecutivos	Banco Agrario De Colombia S.A.	Luz Nery Hoyos Sanchez	13/07/2021	Auto Requiere - Notificacion			
17665408900120200008700	Procesos Ejecutivos	Banco Agrario De Colombia S.A.	Norbey Antonio Bedoya Jaramillo	13/07/2021	Auto Requiere - Notificacion			
17665408900120200008200	Procesos Ejecutivos	Banco Agrario De Colombia S.A. Y Otro	Jose Adrian Garcia Velasquez	13/07/2021	Auto Requiere - Notificacion			
17665408900120200007400	Procesos Ejecutivos	Banco Agrario S.A	Eyanid Lorena Meneses Ospina	13/07/2021	Auto Requiere - Notificacion			

Número de Registros:

En la fecha miércoles, 14 de julio de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

LEIDY CONSTANZA BEDOYA TORO

Secretaría

Código de Verificación

8f031f1e-bc17-45f9-8807-f09d0328f0d4



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Promiscuo 001 San Jose

Estado No. 79 De Miércoles, 14 De Julio De 2021

FIJACIÓN DE ESTADOS									
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación				
17042311200120200010300	Procesos Verbales	Agencia Nacional De Infraestructura Ani	Central Hidroelectrica De Caldas Sa, Empresa Distribuidora Del Pacifico S.A. E.S.P., Ángela María Mejía Santamaría, Pedro Jose Mejia Santamaria, Andres Santiago Mejia Santamaria	13/07/2021	Auto Fija Fecha - Diligencia De Entegra				

Número de Registros:

8

En la fecha miércoles, 14 de julio de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

LEIDY CONSTANZA BEDOYA TORO

Secretaría

Código de Verificación

8f031f1e-bc17-45f9-8807-f09d0328f0d4